
 

ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от « 10» сентября  2020  года                                         №157-13 

 

 

О зачислении на обучение 

 

 

На основании Правил приёма  ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет»  в 2020 году и решения Приёмной комиссии от 

«10» сентября  2020 года, протокол № 07рз, 

приказываю: 

зачислить с «1» сентября 2020 года студентами по соответствующим 

образовательным программам за счет средств физических и (или) 

юридических лиц на соответствующий курс и форму обучения, по 

направлениям (специальностям) подготовки согласно приложению. 

 

Приложение: на 52 листах. 

 
 

__ 

     



1 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Техносферная безопасность 20.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Сидоренко Евгений Вадимович 82,3        + 

 



2 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Математика и компьютерные науки 02.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Жирнов Игорь Анатольевич 82,1        + 

 



3 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Информатика и вычислительная техника 09.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Николюк Олег Евгеньевич 84,32        + 

 



4 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Информационная безопасность 10.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Лебощин Ярослав Андреевич 92,6        + 

 



5 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Государственное и муниципальное управление 38.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Морозова Виктория Романовна 85,6        + 

 



6 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Технологические машины и оборудование 15.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ворона Иван Андреевич 73,56        + 

 



7 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Наземные транспортно-технологические комплексы 23.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Мотренко Данил Андреевич 86,16        + 

 



8 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Информатика и вычислительная техника 09.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Левин Вадим Николаевич 92,13        + 

2 Емельянов Артём Дмитриевич 89,23        + 

3 Филипьев Вадим Олегович 73,2        + 

4 Щёколов Максим Александрович 64,97        + 

 



9 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Информационные системы и технологии 09.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Прохоренко Артур Игоревич 85,58        + 

2 Звягинцев Михаил Юрьевич 84,6        + 

3 Корниенко Владислав Андреевич 82,96        + 

4 Макозюк Игорь Леонидович 78,69        + 

 



10 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Программная инженерия 09.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Соловьев Вадим Александрович 93,28        + 

2 Бойко София Романовна 92,16        + 

3 Федорова Екатерина Олеговна 88,76        + 

4 Пущаев Никита Витальевич 70,64        + 

 



11 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Инфокоммуникационные технологии и системы связи 11.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Чеботарев Максим Витальевич 76,63        + 

2 Онищенко Михаил Александрович 75,44        + 

3 Быка Александр Сергеевич 69,84        + 

4 Лагутков Кирилл Сергеевич 68,48        + 

5 Бобровников Александр Романович 60        + 

 



12 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Электроника и наноэлектроника 11.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Смоляков Юрий Николаевич 63,81        + 

 



13 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Теплоэнергетика и теплотехника 13.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Чудный Алексей Иванович 78,28        + 

 



14 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Электроэнергетика и электротехника 13.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Шеховцов Дмитрий Павлович 99,04        + 

2 Брайлян Олег Владимирович 67,04        + 

3 Прокопчук Александр Николаевич 60,56        + 

 



15 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Техносферная безопасность 20.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Пащенко Олег Игоревич 61,64        + 

 



16 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Металлургия 22.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Серов Алексей Васильевич 90,8        + 

2 Погорелов Сергей Сергеевич 60        + 

 



17 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Наземные транспортно-технологические комплексы 23.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ноздренко Никита Андреевич 95        + 

2 Мамедов Руслан Вахид оглы 70,7        + 

 



18 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Экономика 38.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Осадчий Фёдор Николаевич 79,04        + 

 



19 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Менеджмент 38.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Котлярова Екатерина Ильинична 61,6        + 

 



20 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Управление персоналом 38.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Польянова Светлана Юрьевна 81,54        + 

2 Рябовол Анастасия Леонидовна 76,1        + 

3 Капранов Даниил Витальевич 62,36        + 

 



21 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Бизнес-информатика 38.03.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Воробьева Дарья Владимировна 74,94        + 

 



22 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Государственное и муниципальное управление 38.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Птущенко Любовь Ивановна 82,32        + 

 



23 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очно-заочная (смежная) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Экономика 38.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Рубцова Влада Андреевна 106,7        + 

2 Сологуб Марьяна Викторовна 96,7        + 

3 Соколова Карина Дмитриевна 96,32        + 

4 Зайцев Руслан Сергеевич 96,3        + 

5 Мавлиханов Кир Олегович 96        + 

6 Шингур Александр Александрович 94,9        + 

7 Ткаченко Денис Сергеевич 90,74        + 

8 Сочнев Данил Романович 88,48        + 

9 Скипа Михаил Александрович 88,04        + 

10 Старишев Дмитрий Олегович 86,78        + 

11 Садовниченко Максим Сергеевич 86,3        + 

12 Чащин Дмитрий Юрьевич 84,88        + 

13 Спиридонов Никита Андреевич 84,64        + 

14 Тюльмятова Дарья Дмитриевна 84,6        + 

15 Свистунов Тарас Игоревич 84,54        + 

16 Калашников Данил Владимирович 83,4        + 

17 Семенда Александр Ростиславович 62,72        + 

 



24 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Инженерно-экономический факультет 

 Форма обучения: очно-заочная (смежная) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Менеджмент 38.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ляшенко Юлия Алексеевна 101        + 

2 Демидов Владислав Андреевич 98,2        + 

3 Кириленко Николай Алексеевич 96,8        + 

4 Савосин Александр Сергеевич 96,74        + 

5 Никитин Дмитрий Вячеславович 95,94        + 

6 Абакумова Ирина Андреевна 95,5        + 

7 Фирулёв Александр Вячеславович 95,34        + 

8 Прохоренко Даниил Витальевич 94,5        + 

9 Калиниченко Алиса Вячеславовна 92,64        + 

10 Савенкова Валерия Олеговна 92,4        + 

11 Комарницкий Владислав Романович 91,6        + 

12 Агаев Вусал Фаррух оглы 91,04        + 

13 Гридунова Елена Олеговна 89,54        + 

14 Колесников Владислав Михайлович 88,92        + 

15 Гончар Даниил Юрьевич 86,66        + 

16 Стёпушкина Полина Константиновна 85,6        + 

17 Корнев Захар Евгеньевич 84,5        + 

18 Прокопенко Демьян Алексеевич 82,38        + 

 



25 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Технологические машины и оборудование 15.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Лаврук Артур Олегович 93,52        + 

2 Фомин Дмитрий Александрович 78,64        + 

3 Сухарьков Герман Юрьевич 77,04        + 

 



26 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Информационные системы и технологии 09.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Смирнов Роман Сергеевич 74,72        + 

 



27 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Теплоэнергетика и теплотехника 13.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Раилко Александр Вячеславович 83,04        + 

2 Шевченко Дмитрий Александрович 78        + 

 



28 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Электроэнергетика и электротехника 13.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Шевчик Виктор Владимирович 104,52        + 

2 Оглоблин Александр Сергеевич 78,64        + 

3 Кучук Андрей Анатольевич 76,88        + 

4 Никитин Александр Игоревич 76,56        + 

5 Добровольский Ярослав Михайлович 63,6        + 

6 Сергеев Дмитрий Владимирович 60,16        + 

 



29 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Металлургия 22.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Мех Вадим Сергеевич 96,4        + 

 



30 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Наземные транспортно-технологические комплексы 23.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Омельченко Павел Георгиевич 92,4        + 

 



31 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Экономика 38.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Приходько Надежда Олеговна 104,6        + 

2 Синичкин Дмитрий Александрович 103,72        + 

3 Смирнова Вилина Андреевна 95,68        + 

4 Грицко Ирина Николаевна 85,4        + 

 



32 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Менеджмент 38.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Фомина Светлана Олеговна 87,6        + 

2 Полухина Юлия Олеговна 82,4        + 

3 Рысляева Амина Интезамовна 81,84        + 

 



33 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Управление персоналом 38.03.03 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Дворникова Нина Александровна 81,12        + 

2 Синёва Елена Николаевна 63,36        + 

 



34 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Бизнес-информатика 38.03.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ерёменко Игорь Алексеевич 66,32        + 

2 Коротаев Александр Александрович 63,52        + 

3 Платонов Алексей Сергеевич 62        + 

 



35 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Инноватика 27.03.05 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Пушкарёв Антон Александрович 72,48        + 

 



36 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очно-заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Инфокоммуникационные технологии и системы связи 11.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Григорович Александр Валентинович 103,8        + 

2 Бущак Александр Юрьевич 80        + 

 



37 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Электротехнический факультет  

 Форма обучения: очно-заочная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Электроэнергетика и электротехника 13.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Володин Евгений Леонидович 92,8        + 

 



38 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Жижчук Сергей Александрович 105,8        + 

2 Гетманец Алексей Евгеньевич 81        + 

3 Манойло Анатолий Евгеньевич 80,42        + 

4 Касьян Василий Михайлович 79,63        + 

5 Мельников Александр Викторович 78,6        + 

6 Кулешова Виктория Викторовна 76,43        + 

7 Сизонов Андрей Станиславович 75,67        + 

8 Пирютин Роман Сергеевич 60        + 

 



39 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Информатика и вычислительная техника 09.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Шереметьев Алексей Сергеевич 66,56        + 

 



40 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Информационные системы и технологии 09.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Емец Анна Игоревна 62,08        + 

 



41 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Программная инженерия 09.04.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Брагин Максим Владимирович 80,64        + 

 



42 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Наземные транспортно-технологические комплексы 23.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бережной Александр Андреевич 78,08        + 

 



43 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Программная инженерия 09.04.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Кравченко Даниил Сергеевич 77,4        + 

 



44 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Электроэнергетика и электротехника 13.04.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Турта Александр Анатольевич 82,32        + 

2 Гречка Антон Александрович 77,04        + 

3 Жабинец Сергей Иванович 70,72        + 

4 Колбас Андрей Александрович 70        + 

 



45 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Автоматизация технологических процессов и производств 15.04.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Готовский Валерий Вячеславович 71,64        + 

2 Караян Данил Борисович 68,92        + 

 



46 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Химическая технология 18.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бондаренко Никита Сергеевич 67,4        + 

 



47 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная 

 Образовательная программа: магистр    Курс: 1 

 Направление: Экономика 38.04.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Власова Виктория Сергеевна 91,68        + 

2 Бойченко Виталий Витальевич 75,98        + 

 



48 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: Горное дело 21.05.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Деллалов Илья Георгиевич 82,48        + 

 



49 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Факультет металлургии и теплоэнергетики  

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Материаловедение и технологии материалов 22.03.01 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Масюченко Наталья Анатольевна 98,96        + 

2 Масюченко Олег Сергеевич 92,56        + 

 



50 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Факультет компьютерных наук и технологий 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Информационные системы и технологии 09.03.02 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Карпий Михаил Алексеевич 92,56        + 

2 Бухта Евгений Владимирович 76,64        + 

 



51 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 2 

 Направление: Управление в технических системах 27.03.04 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Табунщик Даниил Александрович 80,88        + 



52 

 

 

Приложение к приказу № 157-13 от «10» сентября 2020г. 

Зачислены на места за счет средств физических и юридических лиц. 
 

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения 

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: бакалавр    Курс: 1 

 Направление: Экология и природопользование 05.03.06 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Заруба Ирина Сергеевна 74,48        + 

 

 

 


